

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีสง่า บริเวณซอย ๑ ถึงลำเหมืองสาธารณะ หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๓,๐๐๐.๐๐ (สามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)	
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	
โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ ๑๒๖.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมือง เขลางค์นคร	
๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๘	
เป็นเงิน	๓๕๒,๘๐๗.๙๔ (สามแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายบุรินทร์ ไชยลังกา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีสง่า บริเวณซอย 1 ถึงลำเหมืองสาธารณะ หมู่ที่ 8 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ 126.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ ตุลาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดคู่อีฟัจจจร	ตร.ม.	75.00	24.59	1,844.25	1.3642	33.55	2,515.93	
2	งานผิวทาง				-	-	-	-	
	2.1 หินฝุ่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	6.39	481.81	3,076.60	1.3642	657.29	4,197.10	
	2.1 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ f_c' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	127.71	494.02	63,091.29	1.3642	673.94	86,069.14	
3	งานระบบระบายน้ำ				-	-	-	-	
	3.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม.	เมตร	118.00	936.71	110,531.78	1.3642	1,277.86	150,787.45	
	3.2 หินฝุ่นถมหลังท่อ	ลบ.ม.	21.00	481.81	10,118.01	1.3642	657.29	13,802.99	
4	งานบ่อพัก คสล.				-	-	-	-	
	4.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	9.00	7,337.00	66,033.00	1.3642	10,009.14	90,082.22	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	เมตร	12.00	327.00	3,924.00	1.3642	446.09	5,353.12	
	รวมค่างานทาง				258,618.93			352,807.94	
	(ตัวอักษร)			(สามแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)			TOTAL	352,807.94	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	258,618.93
=	1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายบุญรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน